
COMUNE DI DECIMOMANNU

Garau Donatella

Settore Amministrativo

RESPONSABILE

in data

OGGETTO:

24/04/2014

REGOLAMENTAZIONE PROVVISORIA DELLA CIRCOLAZIONE 
STRADALE IN OCCASIONE DEL 1° MAGGIO 2014 - PROCESSIONE 
IN ONORE DI SANTA GRECA

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.  13



 

 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
Provincia di Cagliari 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

  
               
 
ORDINANZA  n.            /2014   
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
RAVVISATA la  necessità di disciplinare il traffico e regolare la sosta nelle strade interessate dal 
passaggio della processione in onore di Santa Greca,  che si terrà il giorno 1° Maggio 2014 dalle 
ore 9.00 alle 13.00 che interessa le strade di seguito indicate: Via Nazionale, Via Satta,  E. D’ 
Arborea, Via Leopardi, Via Petrarca, Via Fontana Nuova, Via Vittorio Emanuele, Via Regina Elena, 
Via Riu Concias, Via Parrocchia, Via Santa Greca; 
 
VISTI gli artt. 6 e 7 del D. Lgs del 30 aprile 1992 nr. 285 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Dlgs 18.08.2000 n. 267 (T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali); 
 

ORDINA 
 
In occasione dello svolgimento della processione in onore di Santa Greca, che si terrà  il giorno  1° 
Maggio 2014, dalle ore 09.00 alle ore 13.00 , sono stabiliti seguenti divieti e limitazioni a carattere 
temporaneo della  sosta e della fermata,  con rimozione forzata dei veicoli nelle seguenti Vie 
Cittadine: 
Via Nazionale  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Piazza Santa Greca e 
l’incrocio con la Via Satta; 
Via Satta  in ambo i lati , nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Nazionale e l’incrocio con 
Viale Italia;  
Via E. D’arborea , nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Satta e l’incrocio con la Via Leopardi; 
Via Leopardi  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Italia e l’incrocio con  la Via 
Verga; 
Via Verga  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Leopardi e l’incrocio con  la 
Via  Petrarca; 
Via Petrarca  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Verga e l’incrocio con la Via 
Fontana Nuova; 
Via Fontana Nuova  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via  Petrarca e l’incrocio 
con la Via Corso Umberto; 
Corso Umberto  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Fontana Nuova e 
l’incrocio con la Via Vittorio  Emanuele; 
Via Vittorio  Emanuele  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con  Corso Umberto  e 
l’incrocio con la Via Regina Elena; 
Via R. Elena  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via  Vittorio Emanuele  e 
l’incrocio con  la Via Riu Concias; 
Via Riu Concias  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via R. Elena  e l’incrocio 
con  la Via Parrocchia; 
Via Parrocchia  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Cagliari  e l’incrocio con  
la Via Santa Greca; 
Via Santa Greca  in ambo i lati, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Parrocchia  e l’incrocio 
con  la Piazza Santa Greca; 
Piazza Santa Greca è istituito il divieto di accesso e transito a tutte le categorie di veicoli; 



 
Il Settore Tecnico Comunale è incaricato dell’apposizione della segnaletica necessaria almeno 48 
ore prima  del giorno d’inizio della manifestazione con la supervisione  della Polizia Locale;  
La Polizia Locale, la Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 
I contravventori saranno puniti a termini di legge. 
 

 
DISPONE 

 
Che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito web  www. 
comune.decimomannu.ca.it, notificata alla Polizia  Locale, al Responsabile Settore Tecnico  per 
l’apposizione della segnaletica necessaria, al Comando Stazione Carabinieri di Decimomannu, 
all’associazione di volontariato di protezione civile denominata “ I FALCHI”  per fornire un ausilio 
operativo alla Polizia Locale e consegnata al Sindaco; 
 
Avverso al presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 37 
comma 3 del codice della strada e dell’art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione approvato 
con DPR 495/92. 
                                                                             
                                                                                 
                                                                                                                                              
                                                                                 Il Responsabile della Polizia Locale 
                                                                                             Dott.ssa  Donatella Garau 
 
 
 


